



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1915]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 1, 2016/श्रावण 10, 1938

No. 1915]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 1, 2016/SRAVANA 10, 1938

रसायन और उर्वरक मंत्रालय

(औषध विभाग)

(राष्ट्रीय औषध मूल्य निर्धारण प्राधिकरण)

सन्निवेश (अनुशेष) आदेश

नई दिल्ली, 1 अगस्त, 2016

का० आ० 2578(अ).—राष्ट्रीय औषध मूल्य निर्धारण प्राधिकरण के आदेश सं० का० आ० 2210(अ), तारीख 24 जून, 2016, भारत के राजपत्र, असाधारण में प्रकाशित अनुसूचित विनिर्मितियों के आई वी फ्लयूड्स पैकों की अधिकतम कीमत से संबंधित (नॉन-कॉच व्यापक विशेषताओं सहित) एतद्द्वारा संशोधन के साथ तालिका ख में निम्नलिखित प्रविष्टि (क्र.सं., निर्माताओं का नाम और उत्पाद/ब्रांड का नाम) के साथ सन्निवेश (अनुशेष) इस प्रकार है :

सारणी 'ख'

क्र.सं.	निर्माताओं का नाम	उत्पाद/ब्रांड का नाम
9.	मैसर्स एशवर्या लाइफसाइसेंस	लिफ्यूजन इयूरोहेड बोतल
10.	मैसर्स बेक्सटर (इंडिया) प्रा. लिमिटेड	वायाफ्लेक्स बेग
11.	मैसर्स क्लेरिस ओटसूका प्राइवेट लिमिटेड	इयूरोहेड बोतल
12.	मैसर्स फ्रेसनियस काबी इंडिया प्रा. लिमिटेड	इयूरोहेड बोतल

[कां.सं./166/34/2016/वि/फा. सं० 8(34)/2016/डीपी/एनपीपीए.-डिवी-II]

प्रसेनजीत दास, सहायक निदेशक

MINISTRY OF CHEMICALS AND FERTILIZERS**(Department of Pharmaceutical)****(NATIONAL PHARMACEUTICAL PRICING AUTHORITY)****ADDENDUM ORDER**New Delhi, the 1st August, 2016

S.O. 2578.— The National Pharmaceutical Pricing Authority's Order No. S.O. 2210(E) dated the 24th June, 2016, published in the Gazette of India, Extraordinary, related to ceiling price fixation of scheduled formulation packs of I.V. Fluids (Non-Glass with special features) is hereby modified with the insertion of the following (Sl. No., Name of Manufacturers and Product/Brand Names) in **Table 'B'** as follows:

Table 'B'

SL No.	Name of Manufacturer	Product /Brand Name
9.	M/s. Aishwarya Lifesciences	Lifusion Eurohead bottle
10.	M/s. Baxter (India) Pvt. Ltd.	Viaflex bags
11.	M/s. Claris Otsuka Private Limited	Eurohead bottle
12.	M/s. Fresenius Kabi India Pvt Limited	Eurohead bottle

[PN/166/34/2016/F/F. No. 8(34)/2016/D.P./NPPA-Div.-II]

PRASENJIT DAS, Assistant Director